GABINETE DO PRESIDENTE 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

HOMOLOGUE-SE o seguinte processo: PREGÃO PRESENCIAL N° 005005/2022, 
que teve como vencedora a empresa: GREEN CARD S/A. REFEIÇOES COMÉRCIO E 
SERVIÇOS, (CNPJ: 92.559.830/0001-71), com o Valor GLOBAL de R$ 648.648,00 
(Seiscentos e quarenta e oito mil e seiscentos e quarenta e oito reais), e 0% (Zero 
por cento) de taxa de administração. 

HOMOLOGAÇÃO: 
Aprovação total ( X ) 
Aprovação parcial ( ) 
Em: 30/06/2022 

VICENTE DE''A~J.i'ALBUQUERQUE 
Presi•ente da Câmara 

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, sin, Centro - CEP.: 62.010-390